
   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz

Bezpečnostní kryt vřetena pro malé stroje, PFR 20/320

Kód produktu: KAT119
Hmotnost: 3,20 kg
Výrobce: TECNOPIU
Dostupnost: skladem

8 388,43 Kč bez DPH

11 950,00 Kč   10 150,00 Kč s DPH
335,54 € bez DPH

478,00 €   406,00 € s DPH

Chrání obsluhu před přímým kontaktem s rotujícími částmi svislého vřetena a před odlétáváním třísek a
mazací kapaliny.

Štít vybavený inovativním vertikálním systémem otevírání pružinou v polohách 60°- 120°- 180°.
Podporovány široce nastavitelnými šestihrannými rameny.

Bezpečnostní mikrospínač je integrován ve speciálním závěsu, který podpírá štít.

 1. Kotevní třmen – z ocelového plechu 2. Rovné podpěrné rameno – z šestihranné oceli
3. Úhlové opěrné rameno – z šestihranné oceli
4. "Křížová" svorka pro nastavení ramene – z ocelového plechu 5. Knoflíky pro nastavení svorek 6. Podpěrný závěs s
integrovaným mikrospínačem – č. 2 rozpínací kontakty
7. Semi-hexagonální štít – z plastu odolného proti nárazům a oleji

https://eshop.krytystroju.cz/vyrobce/tecnopiu

